PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 170/2023

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

A VEREADORA LIDIANE Farias de Souza , com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo t59 e
Art. 160 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Réus Antonio Sabedotti
Fornari, prefeito municipal e ao Sr. Joelson Furtado, Secretário Municipal de Administração que informe a
esta Casa:

• A forma como se calcula a (CIP) Contribuição para Iluminação Pública para os usuários em geral e para os
que possuem Sistema de Energia Solar com placas fotovoltaicas;

 Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2023

Verª. Lidiane Farias de Souza Ver. Carlos Da Rocha Pontes Ver. Amauri Olartechea

Ver. Emerson Alves Flores Ver. Jose Odorico Da Oliveira
Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1699455727